
UCHWAŁA NR ORN.0007.16.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2015.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu Gminy 
Olecko zatwierdzonego uchwałą Nr II/8/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Olecko (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1847) Rada Miejska w Olecku uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2015:

Miesiąc odbycia 
sesji

Temat

MARZEC Kontrola jakości przygotowania przetargu na sprzedaż trzech działek w Olszewie

KWIECIEŃ Zasady zlecania usług opiekuńczych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku

MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 rok

PAŹDZIERNIK Analiza jakości posiłków w placówkach szkolnych oraz analiza jakości żywności
w sklepikach szkolnych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: F98CBD89-E7A2-4C99-B333-A0C48F084327. Podpisany Strona 1




